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Lugupeetud Eks Invest OÜ esindaja 
 
Pöördusite 23.01.2026 Justiits- ja Digiministeeriumi poole kirjaga, milles olete välja toonud, et 
veebiplatvormil Inforegister.ee on Teie ettevõtte Eks Invest OÜ kohta avaldatud ebakorrektset 
informatsiooni, mis kahjustab Teie äritegevust. Olete pöördunud ka Inforegistri poole probleemi 
lahendamiseks, kuid lahendust pole leitud.  
 
Justiits- ja Digiministeerium käsitleb Teie kirja märgukirjana, millele vastamist reguleerib märgukirjale 
ja selgitustaotlusele vastamise ning kollektiivse pöördumise esitamise seadus (MSVS). MSVS §-st 3 
tulenevalt on Justiits- ja Digiministeeriumil kohustus anda tasuta selgitusi Justiits- ja Digiministeeriumi 
poolt välja töötatud õigusaktide, nende eelnõude ja asutuse tegevuse aluseks olevate õigusaktide ning 
asutuse pädevuse ja õigusloome tegevuse kohta (õigusalased selgitused). Õigusalaste selgituste 
andmine ei tähenda õigusabi andmist. Õigusalaste selgituste andmisega on tegu siis, kui selgitatakse 
mingi konkreetse õigusnormi sisu ja tähendust. Õigusabiga on aga tegemist siis, kui antakse mingi 
konkreetsete eluliste asjaolude kohta õiguslik hinnang.  
 
Mõistame Teie muret ning seda, et ebakorrektse informatsiooni avaldamine võib ettevõttele 
põhjustada mainekahju ning mõjutada ärisuhteid. Selgitame esmalt, et Justiits- ja Digiministeerium ei 
teosta järelevalvet eraõiguslike ettevõtete, sh krediidireitinguid või -skoore avaldavate ettevõtete 
tegevuse üle ega oma pädevust sekkuda konkreetse krediidiskoori kujundamisesse, muutmisesse või 
avaldamise lõpetamisesse. Inforegister on eraettevõtja poolt hallatav teenus ning selle tegevus ei ole 
riikliku registripidamise osa. Kui riigi poolt hallatavas Äriregistris on avaldatud andmed õiguslikult 
siduvad, siis eraõiguslikes äriteabeportaalides avaldatud andmeid ei saa lugeda riiklikult kinnitatuks.  
 
Selgitame, et ministeeriumil puudub informatsioon, kuidas Inforegistri ettevõtte krediidiskoori mudel 
toimib, seega me ei saa anda omapoolset hinnangut sellele, kas kasutatav krediidiskoori metoodika 
on pädev ning kas Teie ettevõtte kohta avaldatud informatsioon on korrektne või mitte. 
 
Kui Teie hinnangul levitab eraettevõte Teie ettevõtte kohta ebaõiget, eksitavat või kahjustatav 
informatsiooni, või selle parandamist pakutakse vaid tasu eest, võib tegemist olla tsiviilõigusliku 
vaidlusega Teie ja teenusepakkuja vahel. Esmalt soovitame pöörduda veelkord Inforegistri poole 
probleemi lahendamiseks ja muuhulgas selgituste saamiseks, kuidas selline krediidiskoor kujunenud 
on. Kui Teil ei õnnestu lahendust leida või Inforegistri poolt pakutavad selgitused Teid ei rahulda, on 
Teil alati võimalik pöörduda õigusnõustaja poole, kes saab anda hinnangu teenusepakkuja tegevusele 
ning pakkuda välja võimalikud lahendused olukorrale. Alati on Teil võimalik pöörduda ka kohtu poole, 
kes saab hinnata, kas avaldatud teave on õigusvastane ning kas ja millises ulatuses on tekkinud kahju 
Teie ettevõttele. Kohus saab vajadusel kohustada teabe eemaldamist või parandamist. Siiski 
soovitame kohtu poole pöördumist kaaluda viimase variandina ning eelnevalt saada pädev arvamus 
olukorrale õigusnõustajalt.  
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